i beneficiari dovranno sottoscrivere nei tempi e nelle forme disciplinate dall’Avviso diche trattasi (ALLEGATO B);
ATTESTATO che, ai sensi dell’art.4 della L.R.47/2011, la copertura finanziaria per l’attuazione delpresente avviso è di complessivi € 1.027.010,00 (euro unmilioneeventisettemiladieci/00) sul Bilancio 2025,di cui euro 911.110,00 (euro novecentounidicimilacentodieci/00) su risorse a valere sul PAC Calabria2014/2020 Asse VI - Azione 6.7.1, ed euro 115.900,00 (euro centoquindicimilanovecento/00) su risorsedel bilancio regionale ex L.R. 19/2017;
RITENUTO- di procedere ad accertare l’entrata di € 911.110,00 (euro novecentounidicimilacentodieci/00) sulcapitolo di entrata E9201012001, Bilancio 2025, di cui è debitore il Ministero delle

[...]

7025/2025, generata telematicamente ed allegata al presente atto;- di non dover provvedere all’accertamento delle entrate per l’importo di € 115.900,00 (eurocentoquindicimilanovecento/00) trattandosi di fondi dell’Ente;- di impegnare la somma complessiva di € 1.027.010,00 (euro unmilioneeventisettemiladieci/00) delbilancio regionale 2025 per i beneficiari dell’Avviso PUBBLICO PER LA SELEZIONE ED ILFINANZIAMENTO DI PROGRAMMI DI PRODUZIONE TEATRALE – ANNUALITA’ 2025 approvato conDDG 15764 del 31/10/2025, così ripartiti nelle seguenti proposte di impegno:- € 671.110,00 (euro seicentosettantunomilacentodieci/00) sul capitolo U9050300802 (PAC 2014/2020Az. 6.7.1), giusta proposta d’impegno nr. 7187/2025 generata telematicamente ed allegata al presenteatto;- € 240.000,00 (euro duecentoquarantamila/00) sul capitolo U9050300803 (PAC 2014/2020 Az. 6.7.1),giusta proposta d’impegno nr. 7190/2025 generata telematicamente ed allegata al presente atto;- € 55.900,00 (euro cinquantacinquemilanovecento/00) sul capitolo U5201024401 (risorse bilancioregionale ex L.R. 19/2017) giusta proposta d’impegno nr. 7177/2025 generata telematicamente edallegata al presente atto;- € 60.000,00 (euro sessantamila/00) sul capitolo U5201024402 (risorse bilancio regionale ex L.R.19/2017) giusta proposta ’impegno nr.

[...]

a valere sul PAC Calabria 2014/2020 Asse VI - Azione 6.7.1, giusta proposta diaccertamento nr. 7025/2025, generata telematicamente ed allegata al presente atto;PRENDERE ATTO che non si è provveduto all’accertamento delle entrate per l’importo di € 115.900,00(euro centoquindicimilanovecento/00) trattandosi di fondi dell’Ente;IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.027.010,00 (euro unmilioneeventisettemiladieci/00) delbilancio regionale 2025 per i beneficiari dell’Avviso PUBBLICO PER LA SELEZIONE ED ILFINANZIAMENTO DI PROGRAMMI DI PRODUZIONE – ANNUALITA’ 2025, approvato con DDG 15764del 31/10/2025, così ripartiti nelle seguenti proposte di impegno:- € 671.110,00 (euro seicentosettantunomilacentodieci/00) sul capitolo U9050300802 (PAC 2014/2020Az. 6.7.1), giusta proposta d’impegno nr. 7187/2025 generata telematicamente ed allegata al presenteatto;- € 240.000,00 (euro duecentoquarantamila/00) sul capitolo U9050300803 (PAC 2014/2020 Az. 6.7.1),giusta proposta d’impegno nr. 7190/2025 generata telematicamente ed allegata al presente atto;- € 55.900,00 (euro cinquantacinquemilanovecento/00) sul capitolo U5201024401 (risorse bilancioregionale ex L.R. 19/2017) giusta proposta d’impegno nr. 7177/2025 generata telematicamente edallegata al presente atto;- € 60.000,00 (euro sessantamila/00) sul capitolo U5201024402 (risorse bilancio regionale ex L.R.19/2017) giusta proposta ’impegno nr.